Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Туринская средняя школа»

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
____________________________________________________________________________

648000, Россия, Красноярский край,  Эвенкийский район,  п.  Тура, ул. Увачана, 7,

Телефон (39170)  31713, 31407    ОГРН 1028800005431,   ИНН/КПП  8801002526 / 880101001

 ПРИКАЗ

«18» января 2016 год   п. Тура № 16 – О

О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне»

       На основании  приказа управления образования Администрации ЭМР от

25.12.2015г № 165, приказываю:

1. Создать комитет по внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ВФСК ГТО) среди

учащихся МБОУ ТСШ в составе:

Куклина Ираида Ивановна - учитель физической культуры, руководитель

МО учителей физической культуры и ОБЖ - председатель, ответственный

по внедрению ВФСК ГТО;

Члены комитета:

Соколовская Анна Олеговна - учитель физической культуры;

Ротт Александра Владимировна - учитель физической культуры;

2. Разработать и представить на утверждение в срок до 20 января 2016 года

план по внедрению ВФСК ГТО.

3. Заместителю директора Каркавиной М.А. и учителю физической

культуры  Куклина И. И. разработать и представить на утверждение в срок

до 20 февраля 2016 года Положение по внедрению ВФСК ГТО в МБОУ

ТСШ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Каркавину М.А.

Директор школы                                                                         Ринчинова Е.Н.

		2023-01-25T12:58:55+0700
	улица Увачана дом 7, поселок Тура, Красноярский край
	Ринчинова Елена Николаевна
	Утверждение